
UCHWAŁA NR XXIX/.../2025
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 1 września 2025

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na lata 
2025-2031

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530.) Rada Miejska w Kleczewie 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale  Nr XVI/92/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  30 grudnia 2024r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na lata 2025-2030, zmienionej Uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 stycznia 2025r., Uchwałą Nr XIX/102/2025 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 lutego 2025r., Uchwała Nr XX/105/2025 Rady Miejskiej w 
Kleczewie z dnia 11 lutego 2025r., Uchwałą Nr XXI/119/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 
marca 2025r., Uchwałą Nr XXII/130/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 marca 2025r., 
Uchwałą Nr XXIII/134/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr 
XXIV/142/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 maja 2025r., Uchwałą Nr XXVI/156/2025 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025r, Uchwałą Nr XXVII/157/2025 Rady Miejskiej w 
Kleczewie z dnia 28 lipca 2025r..  dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz Przedsięwzięć do WPF "otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)

Strona 1 z 12



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 1 do
uchwały nr XXIX/.../2025

z dnia 2025-09-01

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 92 772 214,05 39 508 296,39 25 292 089,33 14 842 836,33 892 257,00 762 769,00

1.a - wydatki bieżące 21 566 397,77 8 591 088,49 6 068 754,56 1 306 009,05 892 257,00 762 769,00

1.b - wydatki majątkowe 71 205 816,28 30 917 207,90 19 223 334,77 13 536 827,28 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

51 847 293,31 20 943 198,70 16 611 817,55 13 294 368,94 338 769,00 212 769,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 451 455,32 1 250 259,20 924 667,00 458 666,00 338 769,00 212 769,00

1.1.1.1
Projekt LIFE AFTER COAL PL - wdrażanie Strategii na rzecz  
Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -  

URZĄD GMINY  I  
MIASTA KLECZEW 2022 2030 1 216 953,00 374 457,88 206 667,00 206 666,00 86 769,00 86 769,00

1.1.1.2 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kleczew -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW
2024 2025 212 502,32 201 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt "JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach  
systemu oświaty Gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2026 44 000,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt "JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach  
systemu oświaty Gminy Kleczew -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

IM.JULIANA TUWIMA W  
ZŁOTKOWIE

2025 2026 134 000,00 68 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Projekt "JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach  
systemu oświaty Gminy Kleczew -  

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W  

BUDZISŁAWIU 
KOŚCIELNYM

2025 2026 230 200,00 118 000,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Projekt "JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach  
systemu oświaty Gminy Kleczew -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
IM.STANISŁAWA 

STASZICA W 
SŁAWOSZEWKU

2025 2026 122 000,00 62 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Projekt "JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach  
systemu oświaty Gminy Kleczew -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

IM.JÓZEFA JÓŹWIAKA  
W KOZIEGŁOWACH

2025 2026 118 300,00 61 000,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Projekt "JAK NIE MY TO KTO! Edukacja włączająca w 5 placówkach  
systemu oświaty Gminy Kleczew -  

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W  

KLECZEWIE
2025 2026 281 500,00 145 000,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Projekt pn. Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja  
zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów
-Adamów-Konin zorientowanych na utworzenie i utrzymanie miejsc  
pracy."Droga do zatrudnienia po węglu" -  

OŚRODEK SPORTU I  
REKREACJI W 
KLECZEWIE

2025 2029 679 000,00 133 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 42 000,00

1.1.1.10

Projekt pn. Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywacja  
zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów  
-Adamów-Konin zorientowanych na utworzenie i utrzymanie miejsc  
pracy "Droga do zatrudnienia po węglu" -  

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W  

BUDZISŁAWIU 
KOŚCIELNYM

2025 2029 413 000,00 77 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00

Strona 2 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

1 629 327,00 550 000,00 75 009 399,08

1.a 629 327,00 550 000,00 18 782 342,10

1.b 0,00 0,00 56 227 056,98

1.1 79 327,00 0,00 51 480 250,19

1.1.1 79 327,00 0,00 3 264 457,20

1.1.1.1 79 327,00 0,00 1 040 655,88

1.1.1.2 0,00 0,00 201 801,32

1.1.1.3 0,00 0,00 44 000,00

1.1.1.4 0,00 0,00 134 000,00

1.1.1.5 0,00 0,00 230 200,00

1.1.1.6 0,00 0,00 122 000,00

1.1.1.7 0,00 0,00 118 300,00

1.1.1.8 0,00 0,00 281 500,00

1.1.1.9 0,00 0,00 679 000,00

1.1.1.10 0,00 0,00 413 000,00

Strona 3 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2 - wydatki majątkowe 48 395 837,99 19 692 939,50 15 687 150,55 12 835 702,94 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój infrastruktury dla indywidualnego ruchu nieemisyjnego poprzez  
rozbudowę ścieżek rowerowych na terenie gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 5 473 996,56 5 473 996,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kleczew -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2024 2026 794 819,75 647 219,75 147 600,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy  
Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 12 571 723,19 12 571 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Zagospodarowanie terenów pokopalnianych poprzez budowę  
infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej nad Kleczewską Maltą. -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2025 2027 26 858 514,61 0,00 13 842 811,67 12 835 702,94 0,00 0,00

1.1.2.5
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Świetlicy Wiejskiej  
w Sławoszewku -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2023 2026 2 294 561,76 1 000 000,00 1 294 516,76 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Utworzenie strefy wypoczynku oraz poprawa dostępności do  
ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej w Trębach Starych,  
gm.Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2025 2026 402 222,12 0,00 402 222,12 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 924 920,74 18 565 097,69 8 680 271,78 1 548 467,39 553 488,00 550 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 18 114 942,45 7 340 829,29 5 144 087,56 847 343,05 553 488,00 550 000,00

1.3.1.1 Dzierżawa kąpieliska wraz z infrastrukturą w Trębach Starych -
OŚRODEK SPORTU I  

REKREACJI W 
KLECZEWIE

2023 2028 19 120,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00

1.3.1.2
Kompleksowa obsługa bankowa Gminy Kleczew i jej jednostek  
organizacyjnych -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2023 2025 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dzierżawa nieruchomości z przeznaczeniem na rekreację i  
wypoczynek na plaży przy Jeziorze Budzisławskim -  

OŚRODEK SPORTU I  
REKREACJI W 
KLECZEWIE

2024 2028 848,00 185,00 185,00 185,00 108,00 0,00

1.3.1.4

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy  
Kleczew od właściceli nieruchomości zamieszkałych na okres 12  
miesięcy od podpisania umowy (od 1 maja 2024r. do 30 kwietnia  
2025r.) -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2025 2 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dowóz i odwóz uczniów do szkół na terenie Gminy Kleczew w roku  
szkolnym 2024/2025 na podstawie biletów miesięcznych -  

CENTRUM USŁUG  
WSPÓLNYCH 2024 2025 405 104,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy  
Kleczew do ośrodków szkolno-wychowawczych i przedszkola z  
oddziałem integracyjnym w roku szkolnym 2024/2025. -  

CENTRUM USŁUG  
WSPÓLNYCH

2024 2025 204 273,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dostawa oleju opałowego do kotłowni świetlic z terenu gminy Kleczew  
- 

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2025 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Sprawowanie nadzoru nad pracą kotłowni gazowych i olejowych w  
budynkach stanowiących własność Gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2025 52 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Sporządzenie planu ogólnego Gminy i Miasta Kleczew -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Zimowe utrzymanie dróg gminnych -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2024 2025 220 282,38 193 749,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Dostawa energii elekrtrycznej wraz z usługą dystrybucji energii  
elektrycznej -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 1 358 800,23 1 358 800,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

1.1.2 0,00 0,00 48 215 792,99

1.1.2.1 0,00 0,00 5 473 996,56

1.1.2.2 0,00 0,00 794 819,75

1.1.2.3 0,00 0,00 12 571 723,19

1.1.2.4 0,00 0,00 26 678 514,61

1.1.2.5 0,00 0,00 2 294 516,76

1.1.2.6 0,00 0,00 402 222,12

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 550 000,00 550 000,00 23 529 148,89

1.3.1 550 000,00 550 000,00 15 517 884,90

1.3.1.1 0,00 0,00 2 320,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 850 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 236 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 193 749,83

1.3.1.11 0,00 0,00 1 358 800,23

Strona 5 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.12
Dostawa oleju opałowego do szkół z terenu Gminy Kleczew w roku  
2025. -  

CENTRUM USŁUG  
WSPÓLNYCH

2024 2025 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla terenów położonych w obrębie odkrywki "Kazimierz  
Północ" i "Jóźwin IIA" na obszarze gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY  I  
MIASTA KLECZEW 2021 2025 38 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla terenów położonych w obrębie odkrywki "Jóźwin  
IIB" na obszarze gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY  I  
MIASTA KLECZEW

2021 2025 38 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Opracowanie projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla działki 53/4 obręb Wielkopole na obszarze gminy  
Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Remont domków letniskowych typu Brda na Ośrodku Wypoczynkowym  
w Trębach Starych -  

OŚRODEK SPORTU I  
REKREACJI W 
KLECZEWIE

2024 2025 128 800,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 Oświetlenie ulic, placów i dróg publicznych -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2024 2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Usługowe prowadzenie audytu wewnętrznego w jednostkach  
organizacyjnych Gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu  
zbiorowego -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2025 2031 3 300 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

1.3.1.21
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy  
Kleczew od właściceli nieruchomości zamieszkałych  -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2025 2026 3 400 000,00 2 300 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kleczew -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW
2024 2026 46 414,23 46 414,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Dowóz i odwóz uczniów do szkół na terenie Gminy Kleczew w roku  
szkolnym 2025/2026 na podstawie biletów miesięcznych -  

CENTRUM USŁUG  
WSPÓLNYCH 2025 2026 440 000,00 176 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy  
Kleczew do ośrodków szkolno-wychowawczych i przedszkola z  
oddziałem integracyjnym w roku szkolnym 2025/2026 -  

CENTRUM USŁUG  
WSPÓLNYCH

2025 2026 330 000,00 132 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Projekt " E-usługi: usprawnienie realizacji usług publicznych poprzez  
cyfryzacją procesów administracyjnych na terenie działalności gminy  
Kleczew" -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2025 2027 823 778,05 30 000,00 500 000,00 293 778,05 0,00 0,00

1.3.1.26
Dostawa ojeju opałowego do kotłowni ojejowych świetlic z terenu  
gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2025 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27
Sprawowanie nadzoru nad pracą kotłowni gazowych i olejowych w  
budynkach stanowiących własność Gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2025 2026 52 000,00 17 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 Oświetlenie ulic, placów i dróg publicznych -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2025 2026 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 Zimowe utrzymanie dróg gminnych -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2025 2026 590 000,00 190 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30

Dostawa energii elektrycznej wraz z świadczeniem usług dystrybucji  
dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe, gmin i jednostek  
organizacyjnych oraz innych podmiotów należących do grupy  
zakupowej -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2025 2026 1 273 522,56 0,00 1 273 522,56 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 809 978,29 11 224 268,40 3 536 184,22 701 124,34 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

1.3.1.12 0,00 0,00 578 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 3 500,00

1.3.1.14 0,00 0,00 3 500,00

1.3.1.15 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 26 300,00

1.3.1.18 0,00 0,00 700 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.20 550 000,00 550 000,00 3 300 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 3 400 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 46 414,23

1.3.1.23 0,00 0,00 440 000,00

1.3.1.24 0,00 0,00 330 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 823 778,05

1.3.1.26 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 52 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 720 000,00

1.3.1.29 0,00 0,00 590 000,00

1.3.1.30 0,00 0,00 1 273 522,56

1.3.2 0,00 0,00 8 011 263,99

Strona 7 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.1
Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Budzisławiu Kościelnym wraz ze zmianą sposobu użytkowania  
pomieszczeń -  

URZĄD GMINY  I  
MIASTA KLECZEW 2021 2025 324 610,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na nowe w technologii LED na  
terenie Gminy Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2023 2025 1 571 622,25 1 308 171,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Świetlicy Wiejskiej  
w Sławoszewku -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2023 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dotacja celowa na zadanie "Prace remontowe-konserwatorskie  
Sanktuarium p.w.Imienia Najświętszej Mari Panny w Złotkowie -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 1 167 023,13 1 167 023,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Zagospodarowanie terenów pokopalnianych poprzez budowę  
infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej nad Kleczewską Maltą -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Adaptacja do zmian klimatu poprzez zagospodarowanie terenów  
zielonych na terenie miasta Kleczewa -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2027 2 487 081,23 150 000,00 1 635 956,89 701 124,34 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa hydroforni w Wielkopolu wraz z przebudową sieci  
wodociągowej -  

URZĄD GMINY  I  
MIASTA KLECZEW 2022 2025 6 495 703,75 3 776 437,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej z odtworzeniem drogi w Józefowie  
wraz z rozbudową hydroforni w Budzisławiu Kościelnym -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2023 2025 8 055 750,00 3 822 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Przebudowa sieci elektroenergetycznej w Trębach Starych -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2024 2025 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa placu rekreacyjnego pomiędzy ulicami 50-lecia Kopalni  
Konin oraz 11 Listopada w Kleczewie -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa domków letniskowych na Ośrodku Wypoczynkowym  w  
Trębach Starych  -  

OŚRODEK SPORTU I  
REKREACJI W 
KLECZEWIE

2024 2025 249 700,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zagospodarowanie terenu Ośrodka Wypoczynkowego w Trębach  
Starych -  

OŚRODEK SPORTU I  
REKREACJI W 
KLECZEWIE

2024 2025 158 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach:Janowo, Danków  
A i Kalinowiec -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW 2024 2025 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kleczew -
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW 2024 2026 148 860,60 148 860,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy  
Kleczew -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA KLECZEW

2024 2025 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie gm. Kleczew, etap II -  
URZĄD GMINY I  

MIASTA KLECZEW
2025 2026 2 000 227,33 100 000,00 1 900 227,33 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 261 900,00

1.3.2.2 0,00 0,00 1 308 171,70

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 1 167 023,13

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 2 487 081,23

1.3.2.8 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 500,00

1.3.2.10 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 195 100,00

1.3.2.13 0,00 0,00 143 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 61 400,00

1.3.2.15 0,00 0,00 148 860,60

1.3.2.16 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 2 000 227,33

Strona 9 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXIX/.../2025 z dnia 2025-09-01

O  b j a ś n i e n i a 

do Uchwały Nr XXIX/.../2025
z dnia 1 września 2025r.

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Kleczew na lata 2025-2031

Załącznik Nr 2.  Wykaz przedsięwzięć do WPF 

W części 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt. 1.1 i 1.2) dokonuje się zmian: 

1.3.1- wydatki bieżące                                                                                                                            

1.3.1.25 - Projekt "E-usługi: usprawnienie realizacji usług publicznych poprzez cyfryzację 
procesów administracyjnych na terenie działalności gminy Kleczew"

Nakłady finansowe na lata 2025-2027 - 823.778,05 zł

Limit 2025 - 30.000,00 zł.,

Limit 2026 - 500.000,00 zł,

Limit 2027 - 293.778,05 zł

Limit zobowiązań - 823.778,05 zł.

Zabezpieczenie środków finansowych na przygotowanie dokumentów projektowych w celu złożenia 
wniosku o dofinasowanie w ramach Działania 1.4 e-usługi publiczne ZIT w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.
Przedmiotem projektu będzie uruchomienie elektronicznych usług publicznych, które będą 
świadczone przez Gminę Kleczew, zakup serwerów z zabezpieczeniem podtrzymujących ich 
pracę oraz backupowanie serwerów. Uruchamiane e-usługi charakteryzować się będą wysokim 
poziomem dojrzałości (usługi zapewniające interakcję dwustronną oraz usługi transakcyjnych z 
mechanizmami personalizacji) charakteryzujące się  wysokim potencjał korzystania (dotyczą 
często załatwianych spraw). Uruchomienie e-usług będzie połączone z wdrożeniem oraz 
modernizacją systemów informatycznych w UGiM Kleczew i modernizacją infrastruktury 
sieciowo-sprzętowej w zakresie niezbędnym dla zaplanowanych wdrożeń. 
Uruchomione systemy będą wspomagały realizację zadań publicznych przez Gminę Kleczew i 
wpływać będą pozytywnie na poszerzenie dostępu mieszkańców do informacji i zasobów 
urzędu. 

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)

Strona 10 z 12



Całkowita wartość projektu to 793.778,05 zł. Kwota dofinansowania UE wynosi 554.146,63 zł.

1.3.2 - wydatki majątkowe                                                                                                                            

1.3.2.7 -  Adaptacja do zmian klimatu poprzez zagospodarowanie terenów zielonych na 
terenie miasta Kleczewa

Nakłady finansowe na lata 2024-2027 - 2.487.081,23 zł

Limit 2025 – 150.000,00 zł,

Limit 2026 - 1.635.956,89 zł,

Limit 2027 - 701.124,34 zł.

Limit zobowiązań – 2.487.081,23 zł.

Gmina Kleczew zgłosiła projekt w ramach ZIT Aglomeracja Konińska. Teren wniosku obejmuje 
część działki o nr 750/63 obręb Kleczew przylegającą do obecnie zagospodarowanej działki o 
charakterze rekreacyjnym. W 2025r. środki przeznaczone zostaną na opracowanie dokumentacji 
projektowo-technicznej, opracowania map do celów projektowych, wykonania operatu 
wodnoprawnego, wykonania projektu budowlanego, kosztorysów.

Wartość całkowita projektu to 2.337.081,23 zł. Kwota dofinansowania UE wynosi 1.635.956,86 
zł.

1.3.2.17 -  Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie gm. Kleczew, etap II.

Nakłady finansowe na lata 2025-2026 - 2.000.227,33 zł

Limit 2025 – 100.000,00 zł,

Limit 2026 - 1.900.227,33 zł,

Limit zobowiązań – 2.000.227,33 zł.

Realizacja projektu przewiduje budowę ścieżek rowerowych na trzech odcinkach na obszarze gminy 
Kleczew: 

1) Ścieżka rowerowa – Wielkopole 

Zaplanowano budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni z betonu asfaltowego oraz wykonaniem 
doświetlenia miejsca postoju rowerów (stojaki rowerowe, ławki, kosze na śmieci) na odcinku od 
obwodnicy drogi powiatowej 3180P do granicy gminy Kleczew z gminą Wilczyn (m. Góry Kolonia) 
w formule „Zaprojektuj i wybuduj”. Planowana ścieżka zlokalizowana jest na działce po 
nieistniejącej kolejce wąskotorowej, wzdłuż przebiega droga wewnętrzna o nawierzchni gruntowej 
łącząca miejscowość Wielkopole w gm. Kleczew z m. Góry zlokalizowaną w południowej części 
Gminy Wilczyn. Długość planowanego odcinka ścieżki rowerowej wynosi 839,0 m. 

2) Ścieżka rowerowa – Budzisław Kościelny, od ul. Kleczewskiej do ul. Słupeckiej 

Zaplanowano budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni z betonu asfaltowego o szerokości 2,5m na 
odcinku od ul. Kleczewskiej do ul. Słupeckiej w Budzisławiu Kościelnym w formule „Zaprojektuj i 

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)

Strona 11 z 12



wybuduj”. Planowana ścieżka rowerowa połączy się z obu stron z istniejącymi ścieżkami 
rowerowymi w ciągu ul. Kleczewskiej oraz ul. Słupeckiej (drogi powiatowej nr 3036P oraz 3050P) . 
W ramach inwestycji zaplanowano wykonanie strefy odpoczynku z ławkami, stojakami rowerowymi 
i koszami na śmieci (przy połączeniu z istniejącą ścieżką przy drodze powiatowej). Szacowana 
długość ścieżki rowerowej to 550 m. 

3) Ścieszka rowerowa – Budzisław Kościelny, odcinek pomiędzy ul. Kleczewską i ul. Kaliską 

Zaplanowano budowę odcinka ścieżki rowerowej łączącej ul. Kleczewską z ul. Kaliską (dwie drogie 
powiatowe nr 3036P oraz 3178P) o nawierzchni z betonowej kostki brukowej bezfazowej wraz z 
oświetleniem. Realizacja inwestycji oparta jest na dokumentacji technicznej dot. budowy ulicy 
Cichej w Budzisławiu Kościelnym wraz z odwodnieniem i oświetleniem (budowa ulicy realizowana 
jest poza projektem). Dla całego zakresu inwestycji uzyskano ZRID. Ścieżka rowerowa połączy się z 
istniejącą ścieżką rowerową położoną wzdłuż ul. Kleczewskiej. Długość ścieżki to 204 m. 

Harmonogram realizacji projektu: 
- data rozpoczęcia projektu –01.03.2026 
- data zakończenia projektu – 30.10.2026 

Wartość całkowita projektu to 1.900.227,33 zł. Kwota dofinansowania UE wynosi 1.074.578,55 zł.
  

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.08.29-14:08)

Strona 12 z 12


